附件1
广东省环境保护厅关于下放部分建设项目

竣工环境保护验收权限的通知

（征求意见稿）

各地级以上市环保局、深圳市人居环境委员会，顺德区环境运输和城市管理局：

根据环境保护部2015年第17号公告及《广东省环境保护厅审批环境影响评价文件的建设项目名录（2015年本）》（以下简称“2015审批名录”）等文件精神，为进一步提高工作效率，简政放权，就建设项目竣工环境保护验收工作有关事项通知如下：

2015审批名录发布后，此前由我厅（含原省环境保护局）审批的列入该名录下放至各地市环境保护行政主管部门审批环境影响评价文件的建设项目，其竣工环境保护验收工作由项目所在地市级环境保护行政主管部门负责。

本通知印发前已报我厅申请验收的，仍由我厅继续办理。
                                  广东省环境保护厅

                                   2015年  月  日